
RADA GMINY
WILKOWICE

UCHWAŁA NR LYII/514/2023
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 21 lipca 2023 r.

w sprawie trybu i sposobu powoływania członków Gminnego Zespohi Interdyscyplinarnego w Gminie
Wilkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. l, art. 41 ust. l iart. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 póz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. póz. 1249 z późn. zm. ),

Rada Gminy Wilkowice
uchwala, co następuje:

§ l. l. Ustala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu
Interdyscyplinarnego w Gminie Wilkowice.

2. Wójt Gminy Wilkowice, zwany dalej Wójtem, w drodze zarządzenia powołuje przedstawicieli instytucji
i podmiotów wskazanych w art. 9a ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej w skład Gminnego Zespołu
Interdyscyplinarnego w Gminie Wilkowice, zwanego dalej Zespołem.

3. Wskazanie kandydatów do pracy w Zespole następuje na wniosek Wójta.

4. Członkowie Zespołu pełnią swoje funkcje do czasu odwołania ich przez Wójta.

5. W sytuacji odwołania członkowie Zespołu pełnią swoje obowiązki do czasu powołania nowego członka,
chyba że zachodzą okoliczności uniemożliwiające dalsze ich pełnienie.

6. W miejsce odwołanego członka Zespołu Wójt powołuje nowego na zasadach określonych w ust. l i 2.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.

§3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rad Gminy

^\ora :^\
mgr Marcin Kwiatek

Id: 6B92F40D-64B9-45E2-9781-767126FA9D23. Podpisany Strona l



RADA GMINY
WILKOWICE

UZASADNIENIE

W związku ze zmianą przepisów w zakresie przemocy domowej i wejściem w życie ustawy z dnia
09 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych
ustaw (Dz. U. 2023 póz. 535), następuje konieczność zmian w zakresie funkcjonowania Gminnego
Zespołu Interdyscyplinarnego. Rada Gminy Wilkowice podjęła uchwałę nr XIX/163/2016 w dniu
30 marca 2016 r. w sprawie ustalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Wilkowicach oraz szczegółowych warunków jego
funkcjonowania, mając na względzie nowe regulacje prawne należy dostosować zasady
funkcjonowania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Wilkowice do nowej ustawy

PRZEWODNICZĄCY;
^Ąo.^^ 4^01-ł

mgr Marcin Kwiatek

Id: 6B92F40D-64B9-45E2-9781-767126FA9D23. Podpisany Strona l


